
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 24/2016 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 459/2016 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε. Έβρου 
οικονομικού έτους 2016.     
 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 16 Ιουνίου 2016 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1,  
συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
- Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 2861/10-6-2016 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4) Μποταΐτης 
Σωτήριος μέλος, 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, 7) Καραλίδης Φώτιος 
μέλος, 8) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και 9) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Νταντή Φωτεινή. 

 
 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών , ήταν παρόντα και τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 459 : Εισηγούμενη το όγδοο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού - Οικονομικού της 
ΠΕ Έβρου με το υπ’ αριθμ. οικ. 2855/9-6-2016  έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής:    
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 (παρ.1 εδάφιο στ’) του Νόμου 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α’/7-6-2010)                      
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης». 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85/ τ.Α’ /11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική 
ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το 
οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης 
δαπανών και την διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις 
κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
4. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, προκειμένου να αποσταλούν 
στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου. 

 
    Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Τη διάθεση πίστωσης και έγκριση δαπανών από το προϋπολογισμό έτους 2016 της Π.Ε. Έβρου 
προκειμένου να καταστεί δυνατή η έκδοση Αποφάσεων Ανάληψης Υποχρεώσεων για την πληρωμή των 

ΑΔΑ: 7ΝΩ27ΛΒ-ΠΡΒ



υποχρεώσεων του 2016  και να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου, 
όπως αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα: 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε. Έβρου οικονομικού έτους 2016 
σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα ως εξής:    

 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ & ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 4072.0851.0001 198,40 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΚΑΙ 
ΤΟΥ ΝΟΜΑΡΧΕΙΟΥ (ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΠΕΡΙΜΕΤΡΙΚΟΥ ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΣΤΟ 
ΝΟΜΑΡΧΕΙΟ, ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΔΙΑΚΟΠΤΩΝ, ΑΡΜΑΤΟΥΡΑΣ, ΣΤΑΡΤΕΡ, 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΚΑΝΑΛΙΩΝ Κ.Α.) 

6.000,00 5.013,55 

2 4072.1311.0001 261,64 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ  ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΝΟΜΑΡΧΕΙΟΥ (ΛΑΜΠΕΣ, ΕΚΚΙΝΗΤΕΣ, 
ΑΡΜΑΤΟΥΡΑ, ΣΤΑΡΤΕΡ, ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ 
ΣΚΑΦΑΚΙΑ, ΚΑΛΩΔΙΑ, Κ.Α.) 

6.000,00 2.893,61 

3 4292.5329.0022 2.200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΙΣΟΘΕΡΜΙΚΩΝ ΚΥΤΙΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΔΕΙΓΜΑΤΩΝ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΕΠΙΤΗΡΗΣΗΣ ΑΦΘΩΔΟΥΣ ΠΥΡΕΤΟΥ 
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΥΘΥΝΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

8.072,57 8.072,57 

4 4192.1329.0001 59,52 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 
KONICA MINOLTA ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

2.000,00 1.867,16 

5 4193.0851.0001 1.700,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ (ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟ) ΤΩΝ 
ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ 
ΚΕ.Δ.Δ.Υ. ΈΒΡΟΥ  

1.800,00 1.701,60 

6 4072.0869.0001 539,40 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ  5 ΡΟΛΟΓΙΩΝ 
ΠΑΡΟΥΣΙΑΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΛΥΨΗ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ  

26.033,20 16.275,72 

7 4391.1329.0001 260,40 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΤΟΥ ΣΥΝΑΓΕΡΜΟΥ ΤΟΥ ΚΤΕΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

8.000,00 7.971,50 

8 4391.0869.0001 74,40 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  ΤΟΥ ΣΥΝΑΓΕΡΜΟΥ ΤΟΥ 
ΚΤΕΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

8.484,48 8.422,98 

ΑΔΑ: 7ΝΩ27ΛΒ-ΠΡΒ



9 4072.1699.0001 300,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΡΑΦΙΩΝ ΣΕ 
ΑΠΟΘΗΚΕΥΤΙΚΟ ΧΩΡΟ ΤΗΣ ΑΙΘΟΥΣΑΣ 
ΤΥΠΟΥ, ΣΤΟ ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΚΤΙΡΙΟ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

17.000,00 13.543,42 

10 4071.9899.0003 1.178,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ 
ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΥΠΟΓΡΑΦΗΣ ΤΗΣ 
ΑΥΤΟΜΑΤΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΚΤΕΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΜΕ ΙΣΧΥ 3 ΕΤΗ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΔΙΑΚΡΙΒΩΣΗ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΕΙΣ. ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΗΜΕΝΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥ. 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΤΕΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
Κ.Ε.161001002 

25.000,00 20.695,00 

11 4071.9779.0001 3.329,40 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΕΝΤΥΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ, 
ΑΦΙΣΩΝ, FOLDER, ΔΙΑΠΙΣΤΕΥΣΕΩΝ ΚΛΠ 
ΓΙΑ ΤΟΝ ΛΑΙΚΟ ΑΓΩΝΑ ΔΡΟΜΟΥ "RUN 
GREECE ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 2016" 
ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ 25 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2016 ΣΕ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΟΝ ΣΕΓΑΣ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ 
ΔΡΑΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ ΕΤΟΥΣ 
2016 Κ.Ε.121002033 ΑΡ. ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 6/2016 ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΡΑΣΗΣ 57.500,00 €           
(ΗΛΕΚΤΡ. ΧΡΟΝ/ΣΗ 4.000, ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 
1.500, ΜΕΤΑΛΛΙΑ 4.100, ΚΥΠΕΛΛΑ 200, 
ΤΣΑΝΤΕΣ 1.400, ΑΡΙΘΜΟΙ 1.400, ΓΕΝΙΚΑ 
ΕΝΤΥΠΑ 1.500, ΕΝΤΥΠΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΑΦΙΣΑ 2.000, ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΗ ΠΡΟΒΟΛΗ 
1.500, ΓΕΝΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ 1.500, 
ΛΑΒΑΡΑ ΠΡΟΒΟΛΗΣ Κ.Λ.Π. 1.500, 
ΤΕΝΤΕΣ 1.500, ΜΙΣΘΩΣΗ ΦΟΡΤΗΓΩΝ 
1.500, ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ 800, ΜΕΓΑΦΩΝΙΚΗ 
750, ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 500, 
ΥΓΡΑ-ΤΡΟΦΙΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 1.500, 
ΜΠΛΟΥΖΑΚΙΑ 11.000, ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 5.500, ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΥΠΟΥ 
500, ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 1.500, 
ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΑΓΩΝΑ 2.500, ΥΠΟΔΟΜΕΣ 
ΑΓΩΝΑ 2.500, ΔΙΑΜΟΝΗ ΔΙΑΤΡΟΦΗ 
2.250, ΔΙΑΤΡΟΦΗ 1.000, ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ 
2.000, ΠΡΙΜ ΑΘΛΗΤΩΝ 1.600 ) 

14.880,55 14.880,55 

12 4072.1329.0001 150,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΤΑΠΕΤΣΑΡΙΑΣ ΣΕ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΘΑΡΜΕΝΗΣ ΣΕ ΤΡΙΑ     
(3) ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

11.000,00 8.333,88 

13 4072.1699.0001 300,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΠΙΓΡΑΦΩΝ-ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ-
ΑΝΑΛΟΓΙΩΝ, ΣΤΟ ΝΟΜΑΡΧΕΙΟ ΚΑΙ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΚΤΙΡΙΟ, ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

17.000,00 13.543,42 

ΑΔΑ: 7ΝΩ27ΛΒ-ΠΡΒ



14 4072.1311.0001 300,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΛΑΣΤΙΚΟΥ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ, ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟ 
ΧΩΡΩΝ ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

6.000,00 2.893,61 

15 4311.1511.0001 2.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ & ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ 
ΜΗΧ/ΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

195.000,00 59.460,00 

16 4311.1511.0001 3.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ & ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ 
ΜΗΧ/ΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  (ΦΕΡΕΣ - ΣΟΥΦΛΙ ) 

195.000,00 59.460,00 

17 4311.1511.0001 3.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ & ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ 
ΜΗΧ/ΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
(ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ) 

195.000,00 59.460,00 

18 4391.0511.0001 2.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΑΜΟΙΒΗΣ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 20 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ 
ΚΑΙ ΑΥΓΟΥΣΤΟ 2016 

21.403,68 18.403,68 

 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  459/2016. 
 

 
                                    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
     ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ 
     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ  
 ΤΣΑΛΔΑΡΙΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
 ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 
 

 
 

 

ΑΔΑ: 7ΝΩ27ΛΒ-ΠΡΒ


		2016-06-23T14:12:06+0300
	Athens




